ad nominis etiam nollri fplendorem in dies

accedit, quique non minus pro Republica.,

militant, quam qui gladiis, clypeis , 8: tho

racibus nituntur, nedum illis privilegiis, com

moditatibus, exemptionibus, ac immunita

tibus, quibus jure communi, 8: Ilarutis ipfo

rum Collegiorum, 8: utriufquc eorum per"

Antecellores nollros confirmatis indubie co

gnofcimus eis competere , gaudereque digno

confervationis ‚ deŕïenlionifque favore am

pleóti, atque profequi, prout per prœfentes

eifdem competere ‚ gaudereque declaramus,

8: ea llatuta conlìrmamus ‚ 8: approbamus ,

verum etiam libcraliliimis munerìbus condo

паке, ut Doctores ipfi magis aliciantur eorum

iludiis incumbere ‚ 8: а111 eorum exemplo in

IS дабы

Ó
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-wur
dnóti ad ea fludia libentins conlluant , ipl'o-`

rnmquc Doáliorum ordinibns diligentia ag

gregari procurent . Tenore igitnr prœfentinm.

ex certa fcientia , morn proprio , 8: de пойте

plenitudíne poteflatis prœdióìos Doctores , i

omnes, 8: fingulos utriufque CollegiiPapien.

fen alterius eorum , Iurifconfulrorum fcilicet

8: Artillarum, Philofophorum , 8: Medico

rum f qui Гипс , 8: per {строга erunt in infini

tum cum omnibus eiufdem familia: , fen .de

eorum familia {imul in communione habitan

tibns , ad nnum panem , 8: vinnm pro eo tem

pore quo limulcohabitabnnt , 8: donec tales

Doétores ernnt in humanis, ac Cancella-riis

Collegiorum , .Sceornm Bidellis generalibus,

ůcfpecialibus exemptos,& immunes Ifacimns,

а quibufcunque colleâtis , talleis ,taxis , .prae

rllitis , mutuis,ůlblidiiscontribution-ibusÄnn

äionibus ‚ Andatis, planitris , fnperindiůis ‚

~ Navigiis , Anguiis , 8: Perangariis , Hofpita

tionibus . 8: aliis quibufcunqalc oneribns , 8:

pofìtionibus qualiacunque lint ‚ 8: quibufvis

nominibus onera ipfa nuncupentur ‚ reaîlibus,

etiam pro bonis alibi litis , .öt ubivis .jaceant ,
ac ubivis iacere contingant lin fntnrum ,rea

libus , perfonalibus , 8: mixris , tam impoiitis,

quam de cancro imponendis , quomodoliôlìet э

.r _...
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qnavis ex caufa , tam cogitata , quam incogi

tata ,tam pernos , 8: Cameram nollram Dn

calem , 8: Commiralem , aut eins Oliitiales,

quam per Communitatem Papiœ , 8: aliam

quamvis Communitatem , vel univerlitatem ,

vel perfonam etiam tempore Gnertœ , aut

Peliis , refervatis lemper Datiis ordinariis,

onere falis , 8: quibufcumque aliis ordinariís

onetibus , ad quorum folutionem, 8: contri

butionem teneri volumus . His modo, 8: lor

ma. prout de prœfenti contribuunt, 8: foluunt,

8: prœdióta omnia non obíiante l. vacuaris.

C. de Decurionibus lib. lo. 8: l. nec damnofa

С. de precibns Imper. offer. 8: aliis quibnf

cnnqne juribus, etiam li talia foreut de quibus

opporteret fierifpecialem mentionem , «Sein

individuo . Mandantefqlle ut nullo modo , 8:

ingenio, nullaque Arte, aut Allegatione prae

diéti Doctores ,nec eorum aliqnis graventnt, _

requirantur, moleílentut, 8: quomodolibet

inquirentnr in praediélis, nec in aliqno praedi

Óìornm oriereiitur,fed ab iplis omnibus immu

nes, ac liberi,ôc exempti prœfervenrtir, 8: de

mum nt uberioribns privilegiis , intelligant

fe a nobis condonari , volumus etiam, 8: de

cernimus , ut tractentur , 8: prœferventur in

omnibus ‚ 8: per omnia prout venerabile Мс—

K z dio
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diolanenfe Collegium jurisconfultorum ‚ 8:

toto Orbe nominatiflimum praefervatur , 8:

traâatur, quia volumus prœf. Doótores utfu

pra, eorumq; bona ‚ 8:0111п1а utfupra immu

nes, 8: immunia praefervari, 8: сгаб’сагй utfu

pra, volentes etiam, 8: ita declaramus ‚ quod

yaliqui ex ofl'itialibus,&fubdiris noflris qua

lefcumque, 8: cujusvis Digniratis ‚ 8: Praemi

nentiœ auStoriratis , 8: conditionis exillant

contra prœdiâos Dotflores , nec corum bona

refpeò'tu diétorum onerum extraordinario

rum ‚ 8: с1гса prœdiélîa onera contra eos, Гс

aliqualiter valeant impedire ‚ nili ad confer

vationem horum privilegiorum ‚8: immuni

гасит, 8: li quid ex adverfo contingerit con

tra prœdióta lieti , id nullius roboris , 8: mo

menti elle decernimus 5 volentes etiam fi con

tigerir eos, vel aliquem corum, 8: utfupra de

linquere , 8: Ген де11<1н11Ге imputati ,tam per

privatam, feu publicam quamvis perfonam ‚

feu ctiam per Cameram nollram, vel aliter

etiam pro interelfe Camerœ nolirœ crimina

11гег‚8: Ген ех quo,quavis pœna tam perfoma

lis, quam pecuniaria feu mixta ‚ tam Camerœ

noltrae, quam alicui privatœ perfonœ , Ген pu

blicœ veniret imponenda , quod extra corum

Civitatem, fcilicet jure actionis, vel ollitio

.iu
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Judicis, vel conditione ex lege , vel conflictu-`vl

dini vel Itatuti, quod extra eorum Civitatem,

8:]н ' em ordinarium extrahi non poilînt ,

pro quov' nomine, Scutfupra Crimine Lefa:

Maiellatis tantum excepto, fed volumus,quod
per ordinarium tantum eorum contra eos pro;I

cedatur, 8: non per alium. Declarantes Ii quid

contra Het, aut mandati contingetit irritum ‚

8: innane: demum vero mandamus quibus

cumque Coniiliariis noIIris , Magiftris Intraa'

tarum utriufque Camerœ noltrae, 8: quibuf

cumque Magiftratibus, 8: Olfltialibus, ac om.

nibus Datiariis , pottunariis, ae univerlis, 8:

{iugulis ofIìtialibus, 8: fubditis , ac etiam Ca

`pitaneis , 8: gentibus nolttis atmigetis prae

fentibus,& futuris 5 (liiratenus has noltrasli

tetas, 8: omnia in eis contenta, ac earum ГнЬ

Ilantiam Ermillimè, 8: inviolabilitet, ac pre.

cisè,& ad corticem , 8: fine ulla linillra inter

pretatione, 8: conditione obfervent , 8: юга-1

liter obfetvari faciant, 8: quod nunqtiam prat

fentes literœ пойте, 8: in eis contenta intelli

gantur ruptœ, aut revocata», vel eis fore de

rogatum ‚ vel diminutiim in aliqua eartint...

parte quovismodo ex generalibus, vel etiam

ex fpecialibus literis, ordinationibus, decre

ti: , mandatis noltris , vel conlilii .noIIri, vel

oili
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ollicialíum nollrorum,vel alia quavis occalio

ne , nili praelentes literae cum earnm tenore,

8cde verbo arl verbum prout jacent exprellœ

fuerlnt in iplis literis , decretis , otdinationi

bus,8c mandatis nollris in contrarinm ema

natis, cum quibusvis clanliilis derogatoriis ,

`quia mentis пота: ell, velle fiipralcripta om

nia prœf. Doëtotibus , 8: utlup. inviolabiliter

perpetuò, 8: precisè oblervari , 8: obfervari

facerc, 8: in nullo contravenire; lupplentes de

-nollrœ plenitudine potellatis , 8: ablolutè, 8:

omni modo, quo validius pollumns omni def

feétuicujuslibet lolemniratis, tam juris, quam

faóti, vel alicujus conluetudinis, vel Наши ‚

»aut Decreti, qua: dici,aut excogitari pollet in

prœmillis , vel aliqno prœdiótornm interveni

-te debliillet :denique volumus, quod in iflis li

teris noltris, 8: in qualibet earum parte intel

»ligantur appolitœ, 8: infertœ omnes Шаг clau

»fnlœ opportunœ , ac expedientes pro majori

robore,8clirmitate prœlentis Concellîonis, 8:

-Privilegii, quœ apponi. 8: interferi pollent , 8:

.: q-'uo major, amplior, ellicacior, «Sevalidior elle

pollit, 8: nt omnes intelligant , quod ita omni

no lieti volumus, 8: praecisê omni (строги

obfervari prœlentes literas nollras propri@

manu ñiblcriplimus , injungentes quoque , 8:

liricftè
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шпаг: mandantes omnibus , 8: Iingulis fupeJ

rius nominatis ‚ 8: exprefsis prœfentibus ‚ 8:

futuris, quatenus non audeant, nec pratfuf

mant quidquam contra difpofitionem ‚ 8: effe:`